Armatura a LED per illuminazione di strade principali e
secondarie, aree residenziali, piste ciclabili, parcheggi,
aree pedonali, parchi, ecc... ST
RA
D
AL
I
Mya Tech srl Via Treves 72-74,  20090 Trezzano Sul Naviglio (Milano)

SO
LA
R
ST
RE
ET
EU20L
3000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) - - (E) (F) (G) (H) (I) (L)
EU20L175-730 175 7 30 ST-AS  39.725  26.040 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L180-730 180 7 30 ST-AS  40.860  26.784 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L200-730 200 7 30 ST-AS  45.400  29.760 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L220-730 220 7 30 ST-AS  49.940  32.314 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L240-730 240 7 30 ST-AS  54.480  35.251 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L260-730 260 7 30 ST-AS  59.020  37.690 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L280-730 280 7 30 ST-AS  63.560  40.589 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L300-730 300 7 30 ST-AS  68.100  43.488 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L320-730 320 7 30 ST-AS  72.640  46.387 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L175-830 175 8 30 ST-AS  35.700  25.519 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L180-830 180 8 30 ST-AS  36.720  26.248 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L200-830 200 8 30 ST-AS  40.800  29.165 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L220-830 220 8 30 ST-AS  44.880  31.667 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L240-830 240 8 30 ST-AS  48.960  34.546 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L260-830 260 8 30 ST-AS  53.040  36.936 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L280-830 280 8 30 ST-AS  57.120  39.777 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L300-830 300 8 30 ST-AS  61.200  42.618 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L320-830 320 8 30 ST-AS  65.280  45.459 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
ESEMPIO
CODICE
PRODOTTO
W CRI CCT OTTICA
S-OTP DALI 1-10V PMW MV
SMART
CONTROL
SYSTEM
CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
EUROPA20 L 280W  CRI 70 4000K  STRADALE DALI - - - - CLASSE II
EU20L 280 7 40 ST DA - - - - 02
EU20L
4000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) - - (E) (F) (G) (H) (I) (L)
EU20L175-740 175 7 40 ST-AS  40.250  27.125 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L180-740 180 7 40 ST-AS  41.400  27.900 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L200-740 200 7 40 ST-AS  46.000  31.000 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L220-740 220 7 40 ST-AS  50.600  33.660 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L240-740 240 7 40 ST-AS  55.200  36.720 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L260-740 260 7 40 ST-AS  59.800  39.260 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L280-740 280 7 40 ST-AS  64.400  42.280 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L300-740 300 7 40 ST-AS  69.000  45.300 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L320-740 320 7 40 ST-AS  73.600  48.320 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L175-840 175 8 40 ST-AS  37.100  26.583 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L180-840 180 8 40 ST-AS  38.160  27.342 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L200-840 200 8 40 ST-AS  42.400  30.380 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L220-840 220 8 40 ST-AS  46.640  32.987 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L240-840 240 8 40 ST-AS  50.880  35.986 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L260-840 260 8 40 ST-AS  55.120  38.475 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L280-840 280 8 40 ST-AS  59.360  41.434 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L300-840 300 8 40 ST-AS  63.600  44.394 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
EU20L320-840 320 8 40 ST-AS  67.840  47.354 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
N.B: Al fine di favorire un costante aggiornamento dei propri prodotti, LUMEITALIA® informa che i valori di flusso e potenza dei LED sono soggetti a continue variazioni.
LUMEITALIA® si riserva il diritto di apportare modifiche senza preavviso.
ST
RA